ارتفاع بوته (cm) قطر ساقه (mm) وزن خشک بوته تیمار فرابنفش شدت نور (میکرومول بر مترمربع بر ثانیه)
وزن تر بوته (g)
۳۸/۶۶۶ ^{bc} ۹/۴۷۰ ^{bc} ۵۱۲ ^c ۹۵/۹۴۳ ^{ab} فرابنفش محیط ۱۵۰۰
۴۰/۰۰۰ ^b ۱۰/۵۸۳ ^a ۵۴۴ ^b ۱۰۱/۵۴۰ ^a UV A
۳۰/۶۶۶ ^d ۱۰/۵۷۶ ^a ۴۳۷ ^d ۹۰/۹۱۰ ^b UV B
۳۲/۵۰۰ ^d ۹/۶۳۳ ^b ۴۴۱ ^d ۹۵/۸۵۳ ^{ab} UV A+B
۴۶/۶۶۶ ^a ۷/۶۰۶ ^d ۵۷۲ ^a ۹۱/۸۵۳ ^b فرابنفش محیط ۸۰۰
۵۱/۰۸۳ ^a ۷/۲۸۳ ^d ۵۷۹ ^a ۹۵/۵۷۷ ^{ab} UV A
۳۲/۰۶۶ ^d ۸/۷۵۶ ^c ۳۱۴ ^f ۵۸/۱۵۳ ^c UV B
۳۳/۶۶۶ ^{cd} ۹/۳۸۳ ^{bc} ۳۸۴ ^e ۶۱/۹۸۰ ^c UV A+B

میانگین‌های دارای حروف مشابه در هرستون، براساس آزمون LSD در سطح احتمال ۵٪ اختلاف معنی‌داری ندارند.